Syari‟ah setelah tidak tercapai kesepakatan melalui

musyawarah

2. Fatwa ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan

ketentuan jika di kemudian hari ternyata terdapat

kekeliruan, akan diubah dan disempurnakan sebagaimana

mestinya.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 15 Rabi‟ul Akhir 1423 H

26 Juni 2002 M

DEWAN SYARI‟AH NASIONAL

MAJELIS ULAMA INDONESIA

Ketua

K.H.M.A. Sahal Mahfudh

Sekertaris

Prof. Dr. H.M. Din Syamsuddin